
Naše plus:

Emulze typu voda v oleji 

Regeneruje suchou a namáhanou pokožku 

Vyživuje pokožku 

Snadno se roztírá 

S příjemnou a svěží parfemací

esemtan® body lotion   

Jemná emulze pro každodenní péči a regene-
raci suché a namáhané pokožky. S příjemnou 
a svěží vůní.

Návod na použití: 
Vtírá se dle potřeby několikrát denně v potřebném množství do su-
ché a čisté pokožky až do vstřebání. 

Oblast použití: 
esemtan® body lotion je vhodný pro ošetřování pokožky celého těla. 
Výborný především pro péči o suchou a namáhanou pokožku, např. 
po práci a po činnostech, které pokožku stresují. Také je vhodný pro 
péči o pokožku seniorů.



Životní prostředí: 
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a bez-
pečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí, hospodárně  
a za dodržení vysokých standardů kvality.

vzhled 

vůně

bílá emulze   

jemně  parfemováno 

Fyzikálně–chemické vlastnosti:

Doba exspirace: 
18 měsíců

Logistické informace: 

Název produktu Balení Ks v kartonu

esemtan® body lotion    500 ml láhev, SL   20

Typ přípravku: 
Kosmetický přípravek

Složení: 
Ingredients: Aqua, Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Trigly-
ceride, PEG-7 Hydrogenated Castor Oil, Propylene Glycol, Sorbitan 
Oleate, Hydrogenated Castor Oil, Cera Alba, Stearic Acid, Magne-
sium Sulfate, Parfum, Farnesol, Methylisothiazolinone, Alpha-Iso-
methyl Ionone, Butylphenyl Methylpropional, Citral, Citronellol, 
Coumarin, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

esemtan® body lotion   

Schulke & Mayr GmbH vlastní povolení na výrobu 
léčiv dle GMP certifikátu. 

Distributor v ČR:
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz 
schulkecz@schuelke.com

Výrobce: 
Schülke & Mayr GmbH
Robert Koch Str. 2 
22851 Norderstedt, Germany
Telefon +49 (0) 40 - 52100 - 0
+49 (0) 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
mail@schuelke.com

Distributor v SR:
Schulke SK, s.r.o.
Moštenická 3
971 01 Prievidza
Slovenská republika
tel.: +421 465 494 587
www.schulke.sk

Další informace: 
Navštivte webové stránky: 
         www.schulke.cz

Pro individuální dotazy a požadavky:
Produktový manažer: +420 724 806 894
Manažer prodeje ČR: +420 724 176 368
Manažer prodeje SR: +421 911 288 808
e-mail: schulkecz@schuelke.com

Ve
r.:

 0
80

22
01

6

Součást skupiny Air Liquide.


